Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.01.2017
	№ 85

Об утверждении перечня объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
в 2017 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07. 2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2017 году (приложение №1).
2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2017 году (приложение №2).
3. Комитету по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Веневский район.
4. Сектору имущественных отношений комитета по земельным, имущественным отношениям, ГО, ЧС и мобилизационной подготовки администрации муниципального образования Веневский район (Шувалова Е.С.) разместить на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru приложение к настоящему постановлению и сведения          о порядке получения копии подготовленного отчета о техническом обследовании имущества, предлагаемого к включению в объект концессионного соглашения.

5. Муниципальному учреждению администрации муниципального образования Веневский район «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства» (Гомзов В.М.) обеспечить предоставление по письменному запросу заинтересованного лица копии подготовленного отчета о техническом обследовании имущества, предлагаемого к включению            в объект концессионного соглашения, в десятидневный срок со дня получения запроса.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                на заместителя главы администрации муниципального образования                 Веневский район Федорова В.Н.

7. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования

Веневский район
	Ж.Ю. Исаченкова

	Приложение №1
к постановлению администрации

муниципального образования

Веневский район

от ____________ № ___________

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
в 2017 году
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес (месторасположение объекта)
	Технико-экономические показатели объекта (установленная мощность, площадь, протяженность, диаметр, материал труб и т.п.)
	Сведения о собственнике
	Реквизиты свидетельств о государственной регистрации прав собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	5

	1.
	Котельная

	г. Венев,

ул. Стрешнева, д. 2 в
	Год постройки-1981,
2150,8 кв.м
	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/013/2012-019

	2.
	Котельная

	г. Венев,
мкр. Северный

	Год постройки-1975,
437,9 кв.м
	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/013/2012-020

	3.
	Котельная

	г. Венев,

ул.Международная, д. 7 а, строение 1
	Год постройки-1972,
388,1 кв.м
	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/013/2012-023

	4.
	Котельная

	г. Венев,
ул. Декабристов, д. 22 а
	Год постройки-1963,
451,9 кв.м

	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/013/2012-026

	5.
	Котельная

	Веневский район,

п. Мордвес,
ул. Советская, д.20 а
	Год постройки-2013,
43,9 кв.м

	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/019/013-440

	6.
	Котельная

	Веневский район,

п. Каменный, строен. 2
	Год постройки-1974,
325,7 кв.м

	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/013/2012-045

	7.
	Котельная

	Веневский район,

п.Метростроевский,
пр. Бяковский, д. 2 а
	Год постройки-1963,
343,0 кв.м
	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/013/2012-041

	8.
	Котельная

	Веневский район,

д. Кукуй,
ул. Центральная, строен. 24
	Год постройки-А1-1983,

А2-1987

215,8 кв.м
	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/007/012-297

	9.
	Котельная

	г. Венев,

ул. Белова, строение 9 б
	Год постройки-2009,
53,5 кв.м

	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71/005-71/005/007/2015-179/2

	10.
	Котельная

	Веневский район,

п. Грицовский,
ул. Лесная, д. 9
	Год постройки-1989,
448,4 кв.м

	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71/005-71/005/001/2016-718/2

	11.
	Здание бойлерной № 1,2

	г. Венев,
мкр. Южный, строение 50-а

(Лит. А, А1)
	Год постройки-1980,
315,3 кв.м

	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/013/2012-008

	12.
	Здание бойлерной №3

	г. Венев,
мкр. Южный, строение 50-в
(Лит. А)
	Год постройки-1980,
104,9 кв.м
	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/013/2012-005

	13.
	Здание бойлерной № 4

	г. Венев,
мкр. Южный, строение 50-г
(Лит. А)
	Год постройки-1980,
107,4 кв.м

	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/013/2012-004

	14.
	Здание бойлерной №5

	г. Венев,
мкр. Южный, строение 50
(Лит. А)
	Год постройки-1980,
308,2 кв.м,

	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/013/2012-002

	15.
	Здание бойлерной №6

	г. Венев,
мкр. Южный, строение 50-д
(Лит. А)
	Год постройки-1980,
103,8 кв.м

	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/013/2012-001

	16.
	Сети теплоснабжения от котельной Южная

	г. Венев,
мкр. Южный

	Год постройки-1980-2007,
4280 м,
d200-0,6км, d159-0,8км, d108-0,17км, d89-0,4км, d57-0,2км, d108-0,4км
	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/013/2012-010

	17.
	Тепловой трубопровод бойлерной №1 №2

	г. Венев,
мкр. Южный

	Год постройки-1980,
1209 м

	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/013/2012-016

	18.
	Тепловой трубопровод бойлерной №3

	г. Венев,
мкр. Южный

	Год постройки-1980,
556 м

	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/013/2012-015

	19.
	Тепловой трубопровод бойлерной № 4

	г. Венев,
мкр. Южный (Лит. I)
	Год постройки-1980,
51 м

	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/013/2012-011

	20.
	Тепловой трубопровод от бойлерной №5

	г. Венев,
мкр. Южный

	Год постройки-1980,
357 м

	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/013/2012-007

	21.
	Тепловой трубопровод бойлерной №6

	г. Венев,
мкр. Южный

	Год постройки-1980,
524 м
	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/013/2012-013

	22.
	Закольцовка теплотрассы

	г. Венев,
мкр. Южный

	Год постройки-1980,
107 м

	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71/005-71/005/002/2015-11/1

	23.
	Тепловая сеть

	г. Венев,
мкр. Южный, д. 34
	Год постройки-1980,
647 м

	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/002/2010-441

	24.
	Тепловая трасса от котельной

	г. Венев,
мкр. Северный

	Год постройки-1974-1997,
2565 м,
d219-0,490, d108-0,260, d89-0,44км
	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/013/2012-021

	25.
	Тепловая сеть от котельной «Больничная»

	г. Венев,
ул. Международная

	Год постройки-1973,
636,4 м,
d108-0,16км
	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/013/2012-024

	26.
	Теплосеть котельной «Школьная»

	г. Венев,
ул. Бундурина, д. 13

	Год постройки-1973,
122 м,
d159
	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71/005-71/005/002/2015-243/1

	27.
	Теплотрасса от котельной «Центральная», участок №1,2,3
	г. Венев,
ул. Декабристов,
 д. 22
	Год постройки-1970,
3477,21 м,
d89-0,42км, d108-0,28 км, d57-0,18км, d108-0,4км
	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/013/2012-027

	28.
	Сеть теплофикации

	Веневский район,

п. Каменный (Лит. I)
	Год постройки-1975,
805 м,
d159-0,18км, d89-0,14км,       d57-0,12км
	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/013/2012-044

	29.
	Теплосеть

	Веневский район,

п. Метростроевский
	Год постройки-1964,
3269 м,
d159-0,4км, d108-0,13км, d89-0,12км, d57-0,27км
	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/013/2012-040

	30.
	Тепловая сеть

	Веневский район,

п. Мордвес,
ул. Советская
	Год постройки-1991,
390 м,
d159
	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71/005-71/005/001/2016-1200/1

	31.
	Трубопровод тепловой

	Веневский район,

п. Грицовский

	Год постройки-1973,
7990 м,
d200-0,3км, d159-0,8км, d108-0,17км, d89-0,2км, d57-0,2км, d108-0,2км
	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/011/2011-097

	32.
	Тепловая сеть

	Веневский район,

д. Кукуй,
ул. Центральная, стр. 24
	Год постройки-1987,
501 м,
d159
	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71/005-71/005/001/2016-2064/1

	33.
	Сети горячего водоснабжения от котельной
	г. Венев,
ул. Международная, д. 7А
	Год постройки-1972,
703 м

	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71/005-71/005/002/2016-2784/1

	34.
	Сети горячего водоснабжения от бойлерной №1,2
	г. Венев,
мкр. Южный, стр. 50А
	Год постройки-1980,
1683 м

	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71/005-71/005/002/2016-2785/1

	35.
	Сети горячего водоснабжения от бойлерной №3

	г. Венев,
мкр. Южный, стр. 50в
	Год постройки-1980,
1104 м

	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71/005-71/005/002/2016-3751/1

	36.
	Сети горячего водоснабжения от бойлерной №4
	г. Венев,
мкр. Южный, стр. 50г
	Год постройки-1980,
525 м

	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71/005-71/005/002/2016-3612/1

	37.
	Сети горячего водоснабжения от бойлерной №5
	г. Венев,
мкр. Южный, стр. 50
	Год постройки-1980,
292 м

	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71/005-71/005/002/2016-2780/1

	38.
	Сети горячего водоснабжения от бойлерной №5
	г. Венев,
мкр. Южный, стр. 50
	Год постройки-1980,
312 м

	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71/005-71/005/002/2016-2783/1

	39.
	Сети горячего водоснабжения от бойлерной №6
	г. Венев,
мкр. Южный, стр. 50д
	Год постройки-1980,
1099 м

	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71/005-71/005/002/2016-3611/1

	40.
	Труба кирпичная

	г. Венев,
ул. Стрешнева, д. 2В
	Год постройки-1980,
1 кв.м

	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71/005-71/005/002/2016-3635/2

	41.
	Склад

	г. Венев,
ул. Стрешнева, д. 2В
	Год постройки-1980,
102,7 кв.м
	Муниципальное образование Веневский район
	71-71/005-71/005/002/2016-3641/2

	42.
	Сооружение трубопроводного транспорта
	п. Мордвес,
ул. Советская, д. 20-а
	Год постройки-2012,
13 м

	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/019/2013-442

	43.
	Сооружение трубопроводного транспорта
	п. Мордвес,
ул. Советская, д. 20-а
	Год постройки-2012,
30 м

	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/019/2013-441

	44.
	Сооружение

	п. Мордвес,
ул. Советская, д. 20-а
	Год постройки-2012,
0,6 кв.м
	Муниципальное образование Веневский район
	№71-71-05/019/2013-439

	Приложение №2
к постановлению администрации

муниципального образования

Веневский район

от ____________ № ___________

ПОРЯДОК

получения копии отчета о техническом обследовании объектов,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
1. Копия отчета о техническом обследовании объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, предоставляется муниципальным учреждением администрации муниципального образования Веневский район «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства» по письменному запросу заинтересованного лица.

2. Запрос должен содержать: фамилию, имя, отчество заявителя, наименование организации, направившей запрос, адрес, по которому должен быть направлен ответ, контактный номер телефона и способ выдачи (направления) ответа (при личном обращении, по почте).

3. Копия отчета о техническом обследовании предоставляется                 в десятидневный срок со дня получения запроса.

4. Копия отчета о техническом обследовании предоставляется на безвозмездной основе.